別記様式（第５条関係）
  年  月  日

 上天草市長 様

           申 請 者 住所 上天草市
                 ふりがな

氏名               印

                 生年月日

                 電話     －   －

上天草市バス利用促進事業（運転免許証自主返納者への

くまモンのＩＣカード交付）申請書

私は、公安委員会に運転免許証の全部を自主返納しましたので、上天草市バス利用促進

事業（運転免許証自主返納者へのくまモンのＩＣカード交付）実施要領第５条の規定によ

り、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、本カード発行時にチャージ（入金）されている１，５００円分の利用に当たって

は、バス利用に限り使用することに同意します。

               ※この交付は１人１回限りのものです

【添付書類】

□ 運転免許の取消通知書の写し

【交付内容】

□ 肥銀カード株式会社が発行する熊本地域振興ＩＣカード

「くまモンのＩＣカード」２，０００円分（保証料５００円を含む）

【受取方法】

    □ 窓口 （大矢野庁舎企画政策課のみ）

※開庁時、即日交付。ただし、申請者本人に限る。

    □ 郵送

      郵送先の住所

（上天草警察署受付の場合）【関係書類の提供に関する同意について】

□ 私は、運転免許の取消通知書又は運転経歴証明書の写しを上天草市に提供する

ことに同意します。

                                 （裏面に続く）

＜事務処理欄＞

■上天草警察署、松島庁舎、姫戸統括支所、龍ヶ岳統括支所受付欄

添
付
書
類

□ 運転免許の取消通知書の写し又は運転経歴証明書の写し
（免許取消日：    年  月  日）

受付

■企画政策課受付欄

受 付 交 付 受 領

月   日       月   日       月   日

＜受領書＞

【郵送受取の場合】

 郵便追跡サービスにより受取を確認しました。     確認者

受領書                        年  月  日

以上の「くまモンのＩＣカード」を受領しました。

受 領 者

                受領者氏名             印